
iAi{l li ihll iit i:tir)( i'tl{. L

ClaJlrli0ti{"

la|<ultní lletloctrice olorrrouc vypisLlje r'' souliitJu s ust' Š 3] zákorla 134 l?'O16 Sb', o z;icJ;1'.iání
rleřejrlých zal<ázek,leřejtlou zal<ázl<u nlalóho rozsahu vI-?'O24-o()O543 s rtázverrr:

,,Rouška bariérová absorpčn í v roli"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 24817,779 OO olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph'D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 5BB 443850, email: blanl<a'stankova(Dfnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zal<ázky jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu - roušek bariérových
absorpčních do Skladu zdravotnických prostředků Fakultní nemocnice olomouc dle minimálních
technických podmínek, které jsou uvedeny v příloze č. 4 této výzvy k podání nabídek - Tabulka
splnění minimálních technických podmínek.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství'

Použitífiremních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze
ilus[rovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těChto takto
uvedených řešení. Dodavatelje oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení,
které musí splňovat požadovaný medicínský účel, technické a funkční požadavky zadavatele
uvedené v zadávací dokumentaci.

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimálnítechnické podmínky stanovené
zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel si vyhrazuje právo
ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických specifikací, a to na náklady
dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na bezplatné dodání vzorků nabízeného
předmětu plnění od dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou v počtu dle přílohy č' 2. Pokud
hodnotící komise vyhodnotívzorek předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve dalšího
účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého
předmětu plnění'

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, sklad zdravotnických prostředků
Doba plnění:48 měsíců

4. Podání nabídek
Každý účastník zadávacího řízení je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou
přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 29.7.2o24v 10:00 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordion.czlnabidkaGORDlON/profi l/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny vpříloze č. 5 - lnformace kpodání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH'
Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou



l''/\l(L] l TL] í í'] [Iv1 0[N- l { l:

Ol0lvl0lJC

Nabídková cena bude stanovena za celý rozsah předmětu plnění, tj. za celé předpokládané
množství. Tuto nabídkovou cenu účastník uvede do Krycího listu (přÍloha č. 1)s tím, že cena bude v
členění bez DPH, DPH vyčísleno zvlášť a cena včetně DPH.

Nabídková cena musíbýt pevná pro předmět plněnízakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky a
musí zahrnovat náklady spojené s realizací dodávky vč. veškerých nákladů souvisejících s realizací
dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů,
převod práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodánÍna místo plněníapod.

Daníz přidané hodnoty Se pro účely této veřejné zakázky rozumípeněžníčástka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.
Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s
platnými a účinnými právními předpisy'

6' obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupnísmlouvy, která je součástítéto výzvy k podání nabídky jako Příloha č' 3. Účastník doplní
do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky
zadavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena.

7. Nabídka musí obsahovat
. vyplněnou přílohu č. 1- - Krycílist nabídkové ceny
. vyplněnou přílohu č. 2 _ Cenové ujednání
. doplněný návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3

' vyplněnou přílohu č. 4_Tabulka splnění minimálních technických podmínek
' technickou specifikaci nabízeného předmětu plnění ke kontrole požadovaných

pa ra metrů
. prohlášenío shodě, CE

8. Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do 2
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na Žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě

9. ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zal<ázky do uzavření snrlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadávací řízení se neřídí ustarrovením zákona č. 134/201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek
v platrtém znění, l<romě ustatlovení$ 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné' patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční poŽadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.



l.,ti(t l I Ti',! i í\] ťiviO(.;Ň lCí]
Ůl0lV'!oliC

Cenová nabÍdka dodávky zařízení bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně
l<ompletace, dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.
Nabídka musíbýt zpracována a podána v českém jazyce' Cizojazyčné doklady musíbýt předloženy
spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve slovenském jazyce a
doklady ovzdělánív latinském jazyce, které mohou být bez překladu. Výjimku dále tvořítechnická
dokumentace (prospekty, katalogové listy, prohlášení o shodě, CE apod.), které zadavatel může
akceptovat také v anglickém jazyce.

Cell<ovotl nabÍdkovou Cenu nelze ozrračit.jako přeclrnót obclioclrrílro tajernství. Cell<ovou
rrabídkovou cenu nelze považovat za obchodní tajerlství a nelze ji neuveřejrlit. Cell<ovou
nabídl<ovou cenu tlelze považovat za chránětrou itlfornraci, a to předevšírrr z dtjvoclti zachovárrí
zásady transparetltt-tosti zadávání veřejných zakázel< ve srrtyslu $ 6 zákona o zaclávání r,eřejných
zakázek, zejména pal< transparetltnosti výběru dodavateIe, jakoŽ ipráva veřejnosti býti
informovátla o ceně, l<terá bude hrazena z veřejných roz-počtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastníl< garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušeníprávrrích předpisů a rozhodnutíupravujících
rnezinárodttí sankce, kterýnri jsou Česká republika nebo Zaclavatel vázáni. Sl<utečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáŽe dodavatel předloŽením čestrrého prohlášení, l<teré je
součástípřÍlohy č. 1- l(rycÍlist nabídkové ceny těchto zadávacích 1lodmínek.

, i'l' I) . t'i3h, h{PA

i í'al,ii.'].]i(}k

ilLú'Úiomouoo
lng' Če Me
obchodní n Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č' 2 - Cenová ujednání
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 5 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

t{:

n
Fakultrri iitii

Ph.D., MBA, MPA


